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OSMANIYE

OSMANIYE

ELAZIG

ELAZIG

K.MARAS

TEKIRDAG

BURDUR

MANISA

GUMUSHANE

TUNCELI

ilce
MERKEZ
DINAR
SINANPASA
SINANPASA
MERKEZ
SUMBAS
MERKEZ
MERKEZ
AFSIN
MARMARA
EREGLISI
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ

MERKEZ

Adres

Cumhuriyet Mah. Kara Kazim Cad. Anitkaya

Ulukdy Cami Kebir Mahallesi Cumhuriyet Caddesi

Hurriyet Mahallesi Atatlrk Cad. Nuh

Fatih Mahallesi Milli Egemenlik Caddesi Tinaztepe

Rizaiye Mahallesi Kurtlupinar Mevkii

Karadmerli Koyl Mahallesi Karabmerli Kbyl Koy Civari

Carsl Mahallesi istasyon Caddesi

Karslyaka Mahallesi Omer Seyfettin Cad.
Yeni Belediye hali karsisi

Tumapmari Mahallesi PTT Caddesi No:5

Sultankdy Beldesi Kdyici mevkii D-100 Karayolu tzeri

Bahgelievler Mahallesi Tefenni Sosesi Mevkii

Kenan Evren Sanayii Sitesi
75.YIl Mahallesi 5345 Sokak No:52/A

Karaer Mahallesi Asma Alti Sokak No:1

Atatiirk Mahallesi Yurtkur Yolu Ustli

. Ihaleye katilim igin ihale sartnamesi alinmasi zorunludur.

Ada No

1286

4.225

1221

104

Parsel No

2726

5443

7.265

1625

2047

Arsa Alani
(m2)

1690

1.406

673

2124

949

20.819

1784

17481

2534

5870

. . Ihale sartnameleri TURKTELEKOM Bdélge ve il Muddirliikleri'nden temin edilebilir.
= Istekli ihaleye teklif vermekle tasinmazin mevcut tlim sartlarini pesinen kabul etmis sayilir.

= ihalenin yapilacadi yer ve ihale sartnamesi alinmasi konularinda irtibat telefonlarindan bilgi alinabilir.
= ihale eden, herhangi bir ihale kanununa tabi olmayip, ihale tarihini herhangi bir sebep gdstermeden

daha sonraki bir tarihe ertelemekte, teklif verme suresini uzatmakta, ihaleyi yapip yapmamakta, serbesttir.
= Satis bilgileri taahhut niteliginde olmayip genel bilgi anlamindadir.

Kapali
Alani

(m2J)

1295

1542

1938

2.980

Te .B«

Muhammen
Bedel

(T

21.000

17.000

15.000

45.000

190.000

40.000

2.100.000

2.750.000

135.000

65.000

2.650.000

2.600.000

3.400.000

1.700.000

ihale Tarihi

18 Aralik 2013

18 Aralik 2013

18 Aralik 2013

18 Aralik 2013

18 Aralik 2013

18 Aralik 2013

19 Aralik 2013

19 Aralik 2013

19 Aralik 2013

20 Aralik 2013

23 Aralik 2013

25 Aralik 2013

27 Aralik 2013

30 Aralik 2013
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ihale
Saati

10:30

11:30

13:30

14:30

11:00

14:00

11.00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

irtibat
Telefonlari

0272555 1350
050542818 16

0272555 1350
05054281816

0272555 1350
050542818 16

0272 555 1350
050542818 16

0328555 1020
0506 837 56 56

03285551020
0506 837 56 56

0424555 1080
0506441 05 18

0424 555 1080
0506441 05 18

0344555 11 62
0506476 71 97

02825552001
0505291 8365

0248555 1020
0506 8489091

0236555 1161
050668264 9

04565551077
050653505 22

0428 555 1028
0506 53612 69
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